



ESTADO DE SANTA CATARINA
SIMAE - SERV. INTERM. ÁGUA E ESGOTO DE JOAÇABA

Data: 05/07/2021

Rua Tiradentes, 123 - Centro - Joaçaba - SC
 CEP: 89600-000 CNPJ: 84.591.890/0001-43 Telefone: (49) 3551-8200
 Site: www.simae.sc.gov.br

| |
|-----------------------------------|
| Mês / Ano de Referência 6/2021 |
|-----------------------------------|

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

| Órgão | Material | Fornecedor | CNPJ / CPF | Empenho | Quant. | Preço Unit. | Preço Total |
|---|--|---|--------------------|----------|------------|-------------|-------------|
| DIRETORIA TÉCNICA | CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO CONCURSO | GEORGE ALMEIDA - ME | 08.195.807/0001-39 | 528/2021 | 1,000 | 3.760,0000 | 3.760,00 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | COBRANÇA DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO DO SIMAE | BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL SA | 92.702.067/0001-96 | 887/2021 | 840,000 | 1,5000 | 1.260,00 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | COBRANÇA DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO DO SIMAE | CAIXA ECONOMICA FEDERAL | 00.360.305/0001-04 | 888/2021 | 7.800,000 | 1,5000 | 11.700,00 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | COBRANÇA DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO DO SIMAE | BANCO BRADESCO S.A. | 60.746.948/0001-12 | 889/2021 | 9.000,000 | 1,5000 | 13.500,00 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | COBRANÇA DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO DO SIMAE | BANCO COOPERATIVO SICREDI S A | 01.181.521/0001-55 | 890/2021 | 5.000,000 | 1,5000 | 7.500,00 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | COBRANÇA DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO DO SIMAE | BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A | 02.038.232/0001-64 | 891/2021 | 14.000,000 | 1,5000 | 21.000,00 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | COBRANÇA DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO DO SIMAE | BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. | 90.400.888/0001-42 | 892/2021 | 3.800,000 | 1,5000 | 5.700,00 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | COBRANÇA DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO DO SIMAE | BANCO DO BRASIL SA | 00.000.000/0001-91 | 893/2021 | 15.000,000 | 1,5000 | 22.500,00 |
| SETOR COMERCIAL | SERVIÇOS DE MECÂNICA PARA MOTOCICLETA. | PATRIA MOTO PECAS & ACESSORIOS LTDA | 05.659.808/0001-07 | 894/2021 | 2,500 | 32,1600 | 80,40 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM CONCHA PARA ESCAVAÇÃO | TRANSCAVALHEIRO TRANSPORTES E ESCAVACOES LTDA | 13.730.156/0001-70 | 896/2021 | 15,000 | 184,5000 | 2.767,50 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO | SERVIÇO DE MECANICA ESPECIALIZADA MAQUINAS PESADAS | LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME | 10.527.352/0001-53 | | 80,002 | 137,8560 | 11.028,81 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | BATERIA 95 | BATERBRAN COMERCIO DE BATERIAS LTDA | 02.590.569/0001-80 | 914/2021 | 1,000 | 495,0000 | 495,00 |
| SETOR DE MATERIAIS, TRANSPORTE E PATRIMÔNIO | BATERIA 60 AMPERES | BATERBRAN COMERCIO DE BATERIAS LTDA | 02.590.569/0001-80 | 902/2021 | 1,000 | 199,0000 | 199,00 |
| SETOR DE MATERIAIS, TRANSPORTE E PATRIMÔNIO | BATERIA | BATERBRAN COMERCIO DE BATERIAS LTDA | 02.590.569/0001-80 | 902/2021 | 1,000 | 120,0000 | 120,00 |
| SETOR DE MATERIAIS, TRANSPORTE | ÓLEO HIDRÁULICO 68 - 20 LITROS | CONCEITO COMERCIO E | 14.869.829/0001-30 | 903/2021 | 2,000 | 287,0000 | 574,00 |

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

| Órgão | Material | Fornecedor | CNPJ / CPF | Empenho | Quant. | Preço Unit. | Preço Total |
|--|---|---|--------------------|----------|---------|-------------|-------------|
| E PATRIMÔNIO | | DISTRIBUIDORA EIRELI | | | | | |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | MECÂNICA ESPEC. P/ EQUIPAMENTOS ACOPLADOS - VEÍCULOS | RODRI MAQ MECANICA PESADA LTDA - ME | 13.229.457/0001-14 | 904/2021 | 16,000 | 51,0000 | 816,00 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | grade em alumínio branco | VENDRAMINI & CIA LTDA | 84.117.258/0001-62 | 929/2021 | 1,000 | 240,0000 | 240,00 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | portão em alumínio | VENDRAMINI & CIA LTDA | 84.117.258/0001-62 | 929/2021 | 1,000 | 440,0000 | 440,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | SERVIÇOS DE MECÂNICA PARA MOTOCCICLETA. | PATRIA MOTO PECAS & ACESSORIOS LTDA | 05.659.808/0001-07 | 907/2021 | 0,340 | 32,1600 | 10,93 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | lixa de papel | PIRAMIDE ACABAMENTOS LTDA | 39.406.550/0001-40 | 933/2021 | 50,000 | 3,8000 | 190,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | SERVIÇO DE CAMINHÃO BASCULANTE CAÇAMBA (CAMINHÃO TRUCADO) | TRANSCAVALHEIRO TRANSPORTES E ESCAVACOES LTDA | 13.730.156/0001-70 | 956/2021 | 110,000 | 132,0000 | 14.520,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | SERVIÇO ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PEQUENA | TRANSCAVALHEIRO TRANSPORTES E ESCAVACOES LTDA | 13.730.156/0001-70 | 956/2021 | 5,000 | 170,5000 | 852,50 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM CONCHA PARA ESCAVAÇÃO | TRANSCAVALHEIRO TRANSPORTES E ESCAVACOES LTDA | 13.730.156/0001-70 | 956/2021 | 95,000 | 184,5000 | 17.527,50 |
| SETOR DE PERDAS, CADASTRO E INFRAESTRUTURA | TÁBUA MADEIRA PINUS COM DIMENSÕES DE 30 CM X 2,5 CM X 3,0 M | LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA | 82.140.898/0001-68 | 911/2021 | 36,000 | 28,0000 | 1.008,00 |
| SETOR DE PERDAS, CADASTRO E INFRAESTRUTURA | TÁBUAS EM PINHEIRO DIMENSÕES 30 CM X 2,5 CM(1) 4,2 M COMP. | PLANALTTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. | 02.068.894/0001-87 | 912/2021 | 36,000 | 75,0000 | 2.700,00 |
| SETOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO | ANÁLISE EM AMOSTRA DE ÁGUA TRATADA | CISAM MEIO OESTE - SC | 08.484.353/0001-16 | 913/2021 | 3,000 | 815,2000 | 2.445,60 |
| SETOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO | ANÁLISE DE AMOSTRA DE ÁGUA TRATADA INCLUINDO DESINFETANTES | CISAM MEIO OESTE - SC | 08.484.353/0001-16 | 913/2021 | 2,000 | 211,2300 | 422,46 |
| SETOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO | Análises em amostras de água proveniente de manancial superficial in natura | CISAM MEIO OESTE - SC | 08.484.353/0001-16 | 913/2021 | 1,000 | 823,3900 | 823,39 |
| SETOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO | ANALISE QUALITATIVA E QUANTITATIVA DE FICTOPLANCTON | CISAM MEIO OESTE - SC | 08.484.353/0001-16 | 913/2021 | 5,000 | 78,6500 | 393,25 |
| SETOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO | ANÁLISE DE CISTOS DE GIÁRDIA SSP | CISAM MEIO OESTE - SC | 08.484.353/0001-16 | 913/2021 | 3,000 | 287,8500 | 863,55 |
| SETOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO | Análises em amostras de esgoto sanitário in natura e das diversas etapas | CISAM MEIO OESTE - SC | 08.484.353/0001-16 | 913/2021 | 5,000 | 308,9800 | 1.544,90 |

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

| Órgão | Material | Fornecedor | CNPJ / CPF | Empenho | Quant. | Preço Unit. | Preço Total |
|--|---|---|--------------------|----------|--------|-------------|-------------|
| SETOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO | de tratamento de esgoto, compreendendo os parâmetros listado abaixo, conforme cronograma a ser apresentado pelo Simae. Análises em amostras de esgoto sanitário in natura e das diversas etapas de tratamento de esgoto, compreendendo o parâmetro listado abaixo, conforme cronograma a ser apresentado pelo Simae: • Demanda Bioquímica de Oxigênio (DBO5) • Demanda Química de Oxigênio (DQO) | CISAM MEIO OESTE - SC | 08.484.353/0001-16 | 913/2021 | 5,000 | 51,5000 | 257,50 |
| SETOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO | ANÁLISE EM AMOSTRAS DE MANACIAL SUPERFICIAL | CISAM MEIO OESTE - SC | 08.484.353/0001-16 | 913/2021 | 5,000 | 308,0700 | 1.540,35 |
| SETOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO | Análises em amostras de água in natura proveniente de poços de monitoramento de lençol freático de uma Estação de Tratamento de Esgoto compreendendo os parâmetros: nitrato (expresso em N), nitrito (expresso em N), óleos e graxas, sólidos totais dissolvidos, turbidez e coliformes termotolerantes. | CISAM MEIO OESTE - SC | 08.484.353/0001-16 | 913/2021 | 3,000 | 154,4800 | 463,44 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | MECÂNICA ESPEC. P/ EQUIPAMENTOS ACOPLADOS - VEÍCULOS | RODRI MAQ MECANICA PESADA LTDA - ME | 13.229.457/0001-14 | 915/2021 | 13,000 | 51,0000 | 663,00 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | pack bateria | SCL COMERCIO E SERVICOS DE AUTOMACAO LTDA | 21.790.674/0001-07 | 932/2021 | 1,000 | 196,0000 | 196,00 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | medidor de pressão arterial | N.R. COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA | 07.727.017/0001-94 | 931/2021 | 1,000 | 300,0000 | 300,00 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | avaliação de ruído ambiental | "KRONBAUER, GUTTMAN E LORENZ ENGENHARIA LTDA" | 24.364.541/0001-67 | 951/2021 | 1,000 | 3.623,2000 | 3.623,20 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | BLUSA TIPO SUETER LISO, MANGA LONGA, AZUL MARINHO | SAMOURA CONFECÇÕES LTDA | 14.920.994/0001-79 | 922/2021 | 12,000 | 90,0000 | 1.080,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO | BLUSA TIPO SUETER LISO, MANGA LONGA, AZUL MARINHO | SAMOURA CONFECÇÕES LTDA | 14.920.994/0001-79 | 921/2021 | 1,000 | 90,0000 | 90,00 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | BLUSA TIPO SUETER LISO, MANGA LONGA, AZUL MARINHO | SAMOURA CONFECÇÕES LTDA | 14.920.994/0001-79 | 920/2021 | 41,000 | 90,0000 | 3.690,00 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | BLUSA TIPO CASACO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA | SAMOURA CONFECÇÕES LTDA | 14.920.994/0001-79 | 920/2021 | 12,000 | 110,0000 | 1.320,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E | TUBO DE CONCRETO DN 300 | PRE-MOLDADOS CATANDUVAS | 21.253.744/0001-98 | 924/2021 | 30,000 | 27,6500 | 829,50 |

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

| Órgão | Material | Fornecedor | CNPJ / CPF | Empenho | Quant. | Preço Unit. | Preço Total |
|--|--|--|--------------------|----------|---------|--------------|-------------|
| MANUTENÇÃO DE ÁGUA | | LTDA - ME | | | | | |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | TUBO DE CONCRETO DN 400 | CONCRETOS CRUZEIRO IND. E COM. LTDA. | 75.493.908/0001-83 | 925/2021 | 30,000 | 36,6500 | 1.099,50 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | GASOLINA COMUM | ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA. | 72.123.912/0001-61 | | 26,489 | 5,0500 | 133,77 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | GASOLINA COMUM | ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA. | 72.123.912/0001-61 | | 151,404 | 5,0800 | 769,13 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | GASOLINA COMUM | ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA. | 72.123.912/0001-61 | | 7,590 | 5,1200 | 38,86 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO | GASOLINA COMUM | ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA. | 72.123.912/0001-61 | | 51,250 | 5,0800 | 260,35 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | GASOLINA COMUM | ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA. | 72.123.912/0001-61 | | 49,728 | 5,0800 | 252,62 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | GASOLINA COMUM | ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA. | 72.123.912/0001-61 | | 248,307 | 5,0500 | 1.253,95 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | GASOLINA COMUM | ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA. | 72.123.912/0001-61 | | 345,762 | 5,0800 | 1.756,47 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | GASOLINA COMUM | ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA. | 72.123.912/0001-61 | | 91,578 | 5,1200 | 468,88 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | ÓLEO DIESEL | ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA. | 72.123.912/0001-61 | | 471,190 | 4,2100 | 1.983,71 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | BIODIESEL S-10 | ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA. | 72.123.912/0001-61 | | 581,450 | 4,2200 | 2.453,72 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO | ÓLEO DIESEL | ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA. | 72.123.912/0001-61 | | 20,219 | 4,2100 | 85,12 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO | BIODIESEL S-10 | ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA. | 72.123.912/0001-61 | | 393,618 | 4,2200 | 1.661,07 |
| SETOR COMERCIAL | SERVIÇOS DE MECÂNICA PARA MOTOCICLETA. | PATRIA MOTO PECAS & ACESSORIOS LTDA | 05.659.808/0001-07 | 926/2021 | 2,500 | 32,1600 | 80,40 |
| DIRETORIA TÉCNICA | Execução de implantação de rede coletora de esgotamento sanitário e substituição de rede de abastecimento de água. | CONSTRUCOES HERVAL LTDA | 09.234.560/0001-85 | 928/2021 | 1,000 | 548.682,8000 | 548.682,80 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | switch | AMBAR TECNOLOGIA EIRELI | 28.899.014/0001-08 | 930/2021 | 1,000 | 364,8500 | 364,85 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | SCM PARA ACESSO INTERNET FIBRA ÓTICA | MHNET TELECOMUNICACOES EIRELI | 05.245.502/0001-04 | 934/2021 | 6,667 | 694,9500 | 4.632,90 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS SCM PARA INTERLIGAÇÃO DAS UNIDADES | MHNET TELECOMUNICACOES EIRELI | 05.245.502/0001-04 | 934/2021 | 6,667 | 1.979,8000 | 13.198,66 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | SERVIÇO DE SCM PARA ACESSO | ACESSOLINE | 14.798.740/0001-20 | 935/2021 | 6,667 | 1.158,2600 | 7.721,73 |

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

| Órgão | Material | Fornecedor | CNPJ / CPF | Empenho | Quant. | Preço Unit. | Preço Total |
|---|---|--|--------------------|----------|--------|-------------|-------------|
| | REDUNDANTE À INTERNET | TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP | | | | | |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | PLACA EM ACRILICO PARA PROTEÇÃO | SERIGRAFICA LUZERNA LTDA | 01.051.494/0001-04 | 938/2021 | 2,000 | 398,0000 | 796,00 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | ADESIVO PORTA DE VIDRO | COLOMBO ACRILICOS LTDA | 03.409.052/0001-04 | 939/2021 | 1,000 | 30,0000 | 30,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA | SERVIÇOS DE TORNO MECANICO | MECÂNICA BREDA LTDA | 84.585.918/0001-30 | 936/2021 | 17,000 | 119,5000 | 2.031,50 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA | SERVIÇOS DE FRESA | MECÂNICA BREDA LTDA | 84.585.918/0001-30 | 936/2021 | 24,500 | 99,5000 | 2.437,75 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | LOCAÇÃO DE TERRENO PARA ESTACIONAMENTO DE VEICULOS PESADOS | ETREX EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA | 07.815.411/0001-84 | 937/2021 | 7,767 | 3.000,0000 | 23.300,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA | Fonte chaveada 12V e 24V com bateria 12V 7A. | ALFACOMP AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 04.430.358/0001-05 | 955/2021 | 1,000 | 1.013,3300 | 1.013,33 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA | Interface analógica com 8 entradas 4 a 20mA | ALFACOMP AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 04.430.358/0001-05 | 955/2021 | 2,000 | 330,6700 | 661,34 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA | Seccionador protetor de surto com tomada. Tensão 220V entre Fase e Neutro; Proteção contra sobre corrente: 2 fusíveis de 5 A; Proteção contra sobre tensões: 3 varistores de óxido metálico | ALFACOMP AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 04.430.358/0001-05 | 955/2021 | 2,000 | 208,5000 | 417,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA | Antena Yagi ARRAY 10dBi 900 MHz | ALFACOMP AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 04.430.358/0001-05 | 955/2021 | 2,000 | 2.435,1000 | 4.870,20 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA | Antena direcional tipo Yagi 14dBi 900MHz | ALFACOMP AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 04.430.358/0001-05 | 955/2021 | 2,000 | 192,7500 | 385,50 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA | Antena yagi 17 dBi 900MHz | ALFACOMP AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA | 04.430.358/0001-05 | 955/2021 | 2,000 | 369,4300 | 738,86 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | Contratação de frete | ALFA TRANSPORTES EIRELI | 82.110.818/0001-21 | 952/2021 | 1,000 | 277,1700 | 277,17 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | SERVIÇO DE MECANICA GERAL VEICULOS MEDIOS | SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA | 33.954.483/0001-12 | 940/2021 | 1,000 | 78,0000 | 78,00 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | FILTRO DE OLEO | AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA | 10.582.050/0002-69 | 981/2021 | 2,000 | 25,8800 | 51,76 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | anel do bujão | AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA | 10.582.050/0002-69 | 981/2021 | 2,000 | 9,9800 | 19,96 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | FILTRO DE COMBUSTÍVEL | AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA | 10.582.050/0002-69 | 981/2021 | 2,000 | 55,5500 | 111,10 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | aditivo para combustível | AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA | 10.582.050/0002-69 | 981/2021 | 2,000 | 25,3600 | 50,72 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA | limpador de para-brisas | AUTOSHOW COMÉRCIO DE | 10.582.050/0002-69 | 981/2021 | 2,000 | 10,9500 | 21,90 |

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

| Órgão | Material | Fornecedor | CNPJ / CPF | Empenho | Quant. | Preço Unit. | Preço Total |
|---|---|---|--------------------|----------|------------|-------------|-------------|
| E ESGOTO-JHO SIMAE | | VEÍCULOS LTDA | | | | | |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | Elemento filtrante | AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA | 10.582.050/0002-69 | 981/2021 | 2,000 | 30,1000 | 60,20 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | ÓLEO LUBRIFICANTE | AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA | 10.582.050/0002-69 | 981/2021 | 8,000 | 62,0000 | 496,00 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | caixa de disjuntor 10A + tomada de sobrepor | BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 07.102.402/0001-46 | 979/2021 | 10,000 | 27,5400 | 275,40 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO DIRETORIA ADMINISTRATIVA | Massa asfáltica (CBUQ) usinada a quente | SANTPAV TECNOLOGIA EM ASFALTOS EIRELI | 31.088.105/0001-78 | 943/2021 | 500,000 | 21,1400 | 10.570,00 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO | INTERACT SOLUTIONS LTDA | 03.339.370/0001-46 | 944/2021 | 0,500 | 1.366,6200 | 683,31 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO | INTERACT SOLUTIONS LTDA | 03.339.370/0001-46 | 945/2021 | 6,000 | 1.366,6200 | 8.199,72 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | anel tampa de inspeção 400mm lobular | AGRO MAQUINAS LUZERNA EIRELI | 00.484.406/0001-97 | 980/2021 | 2,000 | 102,0000 | 204,00 |
| SETOR COMERCIAL | impressora térmica | BOREAL BRASIL TECNOLOGIA EIRELI | 24.111.167/0001-98 | 946/2021 | 3,000 | 4.462,0000 | 13.386,00 |
| SETOR COMERCIAL | alça para impressora térmica | BOREAL BRASIL TECNOLOGIA EIRELI | 24.111.167/0001-98 | 946/2021 | 3,000 | 20,0000 | 60,00 |
| SETOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO | COAGULANTE A BASE DE POLICLORETO DE ALUMÍNIO | AVANEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | 78.668.969/0001-22 | 949/2021 | 50.000,000 | 1,0000 | 50.000,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA | kit de reparo | AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA | 76.576.198/0003-80 | 954/2021 | 1,000 | 3.359,2800 | 3.359,28 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | Avental de Raspa | PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S EIRELI | 12.670.981/0002-44 | 960/2021 | 2,000 | 67,2000 | 134,40 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | LUVA DE PROCEDIMENTO - AGENTES BIOLÓGICOS | PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S EIRELI | 12.670.981/0002-44 | 960/2021 | 40,000 | 156,0000 | 6.240,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO | LUVA NITRÍLICA | PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S EIRELI | 12.670.981/0002-44 | 961/2021 | 50,000 | 36,0000 | 1.800,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO | LUVA DE PROCEDIMENTO - AGENTES BIOLÓGICOS | PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S EIRELI | 12.670.981/0002-44 | 961/2021 | 40,000 | 156,0000 | 6.240,00 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | Cavalete de sinalização | PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S EIRELI | 12.670.981/0002-44 | 959/2021 | 3,000 | 36,0000 | 108,00 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | APOIO DE PUNHO PARA TECLADO, CONFORME TR | MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | 18.274.923/0001-05 | 962/2021 | 5,000 | 44,0000 | 220,00 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | APOIO ERGONÔMICO PARA PÉS, CONFORME TR | MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | 18.274.923/0001-05 | 962/2021 | 2,000 | 169,0000 | 338,00 |
| DIRETORIA ADMINISTRATIVA | MOUSE PAD ERGONÔMICO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. | MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | 18.274.923/0001-05 | 962/2021 | 17,000 | 28,3000 | 481,10 |

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

| Órgão | Material | Fornecedor | CNPJ / CPF | Empenho | Quant. | Preço Unit. | Preço Total |
|--|---|--|--------------------|----------|--------|-------------|-------------|
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO | MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | 18.274.923/0001-05 | 963/2021 | 35,000 | 142,0000 | 4.970,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR | MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | 18.274.923/0001-05 | 963/2021 | 10,000 | 19,9000 | 199,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO | BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO | MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | 18.274.923/0001-05 | 964/2021 | 30,000 | 142,0000 | 4.260,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | adesivo instantâneo secagem ultrarrápido embalagem de 20g | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 965/2021 | 10,000 | 9,9000 | 99,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | Biselador (Apontador) | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 965/2021 | 50,000 | 120,0000 | 6.000,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | DISCO DIAMANTADO | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 965/2021 | 20,000 | 327,0000 | 6.540,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | ESTRANGULADOR | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 965/2021 | 30,000 | 120,0000 | 3.600,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | TESOURA. | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 965/2021 | 20,000 | 55,0000 | 1.100,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | trena de bolso | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 965/2021 | 10,000 | 11,1000 | 111,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | trena de bolso | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 965/2021 | 10,000 | 15,0000 | 150,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | trena de bolso | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 965/2021 | 10,000 | 45,0000 | 450,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | ADESIVO PARA JUNTA DE MOTORES | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 965/2021 | 10,000 | 9,9000 | 99,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA | CAIXA DE FERRAMENTAS | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 966/2021 | 2,000 | 173,0000 | 346,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA | calibre de folga | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 966/2021 | 1,000 | 98,6000 | 98,60 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO | chave inglesa | BIANCHI COMERCIO DE | 02.986.905/0001-08 | 966/2021 | 2,000 | 79,9000 | 159,80 |

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

| Órgão | Material | Fornecedor | CNPJ / CPF | Empenho | Quant. | Preço Unit. | Preço Total |
|------------------------------------|--|--|--------------------|----------|--------|-------------|-------------|
| ELETROMECANICA | | FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | | | | | |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA | Chave Combinada: Com catraca speedy com 12 peças de 8 a 19mm | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 966/2021 | 3,000 | 380,0000 | 1.140,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA | CONJUNTO SERRAS COPO | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 966/2021 | 2,000 | 400,0000 | 800,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA | espátula | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 966/2021 | 4,000 | 175,0000 | 700,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA | ESQUADRO | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 966/2021 | 5,000 | 30,0000 | 150,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA | ESQUADRO | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 966/2021 | 3,000 | 22,9000 | 68,70 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA | ferro de solda estanhador | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 966/2021 | 2,000 | 220,0000 | 440,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA | Jogo de chaves | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 966/2021 | 1,000 | 490,0000 | 490,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA | Jogo de chaves | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 966/2021 | 10,000 | 107,0000 | 1.070,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA | martelo | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 966/2021 | 2,000 | 150,0000 | 300,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA | PASSA FIO | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 966/2021 | 1,000 | 21,9000 | 21,90 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA | CAIXA DE FERRAMENTAS | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 966/2021 | 5,000 | 150,0000 | 750,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA | ESMERILHADEIRA ANGULAR | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 967/2021 | 1,000 | 1.370,0000 | 1.370,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA | ESMERILHADEIRA ANGULAR | BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 967/2021 | 1,000 | 545,0000 | 545,00 |

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

| Órgão | Material | Fornecedor | CNPJ / CPF | Empenho | Quant. | Preço Unit. | Preço Total |
|---|---|---|--------------------|-----------|---------|-------------|-------------|
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA | furadeira/parafusaderia de impacto a bateria | LTD BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTD | 02.986.905/0001-08 | 967/2021 | 1,000 | 1.650,0000 | 1.650,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO | SERVIÇOS DE SOLDA | RODRI MAQ MECANICA PESADA LTDA - ME | 13.229.457/0001-14 | 968/2021 | 7,000 | 111,0000 | 777,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | SERVIÇO DE MECANICA GERAL VEICULOS MEDIOS | SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA | 33.954.483/0001-12 | 970/2021 | 1,000 | 78,0000 | 78,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | SERVIÇOS DE MECÂNICA PARA MOTOCICLETA. | PATRIA MOTO PECAS & ACESSORIOS LTDA | 05.659.808/0001-07 | 972/2021 | 1,430 | 32,1600 | 45,98 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEÍCULOS PESADOS | LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME | 10.527.352/0001-53 | 974/2021 | 0,750 | 137,9200 | 103,44 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | SERVIÇO DE ELETRICIDADE PARA VEÍCULOS PESADOS | LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME | 10.527.352/0001-53 | 974/2021 | 2,000 | 146,5400 | 293,06 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | SERVIÇO DE MECANICA GERAL VEICULOS PESADOS | LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME | 10.527.352/0001-53 | 974/2021 | 3,000 | 133,6100 | 400,80 |
| SETOR COMERCIAL | SERVIÇOS DE MECÂNICA PARA MOTOCICLETA. | PATRIA MOTO PECAS & ACESSORIOS LTDA | 05.659.808/0001-07 | 976/2021 | 4,130 | 32,1600 | 132,82 |
| SETOR COMERCIAL | CÂMARA PARA PNEU 110/90 R-17, TRASEIRO | PATRIA MOTO PECAS & ACESSORIOS LTDA | 05.659.808/0001-07 | 977/2021 | 1,000 | 36,4500 | 36,45 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | BATERIA | BATERBRAN COMERCIO DE BATERIAS LTDA | 02.590.569/0001-80 | 986/2021 | 1,000 | 120,0000 | 120,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | REVISÃO VEICULO GARANTIA | AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA | 10.582.050/0002-69 | 982/2021 | 2,000 | 263,3500 | 526,70 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | lâmpada | HEXIS CIENTIFICA LTDA | 53.276.010/0001-10 | 1010/2021 | 1,000 | 1.211,4700 | 1.211,47 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | TAMPA EM FIBRA DE VIDRO PARA RESERVATÓRIO DE FIBRA DE VIDRO | CHAPECO INDUSTRIA E COMERCIO DE FIBRAS LTDA | 79.915.955/0001-29 | 1011/2021 | 2,000 | 1.430,0000 | 2.860,00 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | cadeado 35 | FECHAL COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 01.197.654/0001-10 | | 100,000 | 29,7500 | 2.975,00 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | CADEADO 40 MM COM SEGREDO PADRAO EXISTENTE NO SIMAE | FECHAL COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 01.197.654/0001-10 | | 70,000 | 35,2700 | 2.468,90 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | CADEADO E-20 COM SEGREDO DO SIMAE | FECHAL COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 01.197.654/0001-10 | | 30,000 | 16,5700 | 497,10 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | BOLSA FILTRANTE | D B D FILTROS E SERVICOS LTDA | 60.370.251/0001-90 | | 100,000 | 51,5500 | 5.155,00 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | Manutenção de impressoras térmicas, modelo RW 420, marca Zebra. | R R DA COSTA COLETORES EPP | 13.741.383/0001-09 | | 3,000 | 883,3500 | 2.650,05 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | MECÂNICA ESPEC. P/ EQUIPAMENTOS ACOPLADOS - | RODRI MAQ MECANICA PESADA LTDA - ME | 13.229.457/0001-14 | 983/2021 | 5,510 | 51,0000 | 281,01 |

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

| Órgão | Material | Fornecedor | CNPJ / CPF | Empenho | Quant. | Preço Unit. | Preço Total |
|---|--|---|--------------------|-----------|---------|-------------|-------------|
| | VEÍCULOS | | | | | | |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | MECÂNICA GERAL P/ EQUIPAMENTOS ACOPLADOS - VEÍCULOS PESADOS | RODRI MAQ MECANICA PESADA LTDA - ME | 13.229.457/0001-14 | 983/2021 | 8,000 | 62,0000 | 496,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA | Serviço de manutenção eletrônica em laboratório incluindo fornecimento de materiais e componentes eletrônicos. | SCL COMERCIO E SERVICOS DE AUTOMACAO LTDA | 21.790.674/0001-07 | 985/2021 | 7,000 | 200,0000 | 1.400,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA | SERVIÇOS DE TORNO MECANICO | MECÂNICA BREDA LTDA | 84.585.918/0001-30 | 987/2021 | 30,000 | 119,5000 | 3.585,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA | SERVIÇOS DE FRESA | MECÂNICA BREDA LTDA | 84.585.918/0001-30 | 987/2021 | 15,000 | 99,5000 | 1.492,50 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | SERVIÇO DE MECANICA GERAL VEICULOS MEDIOS | SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA | 33.954.483/0001-12 | 988/2021 | 1,220 | 78,0000 | 95,16 |
| SETOR DE MATERIAIS, TRANSPORTE E PATRIMÔNIO | ESTACA DE MADEIRA TRATADA 2,5 x 5 x 50 cm | LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA | 82.140.898/0001-68 | 990/2021 | 100,000 | 3,8500 | 385,00 |
| SETOR DE MATERIAIS, TRANSPORTE E PATRIMÔNIO | ESTACA DE MADEIRA TRATADA, 5 x 7 x 100 cm | LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA | 82.140.898/0001-68 | 991/2021 | 40,000 | 9,6000 | 384,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | SERVIÇOS DE SOLDA | RODRI MAQ MECANICA PESADA LTDA - ME | 13.229.457/0001-14 | 992/2021 | 23,000 | 111,0000 | 2.553,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | MECÂNICA GERAL P/ EQUIPAMENTOS ACOPLADOS - VEÍCULOS PESADOS | RODRI MAQ MECANICA PESADA LTDA - ME | 13.229.457/0001-14 | 993/2021 | 64,000 | 62,0000 | 3.968,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA P/ EQUIP. ACOPLADOS-VEÍCULOS | RODRI MAQ MECANICA PESADA LTDA - ME | 13.229.457/0001-14 | 993/2021 | 70,000 | 95,0000 | 6.650,00 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | MECÂNICA ESPEC. P/ EQUIPAMENTOS ACOPLADOS - VEÍCULOS | RODRI MAQ MECANICA PESADA LTDA - ME | 13.229.457/0001-14 | 993/2021 | 50,000 | 51,0000 | 2.550,00 |
| SETOR DE MATERIAIS, TRANSPORTE E PATRIMÔNIO | Serviços técnicos, após implantação dos sistemas | BETHA SISTEMAS LTDA. | 00.456.865/0001-67 | 994/2021 | 1,000 | 292,3600 | 292,36 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | KIT REVISÃO | CARBONI VEICULOS LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1041/2021 | 1,000 | 70,0000 | 70,00 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | FILTRO DE OLEO | CARBONI VEICULOS LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1041/2021 | 1,000 | 38,2300 | 38,23 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | Óleo 15w 40 | CARBONI VEICULOS LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1041/2021 | 3,000 | 29,8500 | 89,55 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | Elemento filtrante | CARBONI VEICULOS LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1041/2021 | 1,000 | 27,6000 | 27,60 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | FILTRO DE COMBUSTÍVEL | CARBONI VEICULOS LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1041/2021 | 1,000 | 13,4800 | 13,48 |
| SETOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA E | FLACONETES MEIO DE CULTURA | IDEXX BRASIL LABORATORIOS | 00.377.455/0001-20 | 995/2021 | 600,000 | 5,5000 | 3.300,00 |

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

| Órgão | Material | Fornecedor | CNPJ / CPF | Empenho | Quant. | Preço Unit. | Preço Total |
|---|---|--|--|------------------------|----------------|--------------------------|---------------------|
| TRATAMENTO DE ESGOTO SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA | ESTERIL P/DETECÇÃO COLIFORMES | LTDA. | | | | | |
| | CONJUNTOS MOTOBOMBA - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA | AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA | 76.576.198/0003-80 | | 2,000 | 20.845,0000 | 41.690,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA | CONJUNTOS MOTOBOMBA - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA | AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA | 76.576.198/0003-80 | | 2,000 | 9.695,0000 | 19.390,00 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA | CONJUNTOS MOTOBOMBA - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA | SULZER PUMPS WASTEWATER BRASIL LTDA | 77.153.260/0013-65 | | 1,000 | 21.150,0000 | 21.150,00 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE DIRETORIA TÉCNICA | MÃO DE OBRA Implantação de adutora e rede de distribuição de água tratada | GRUPO LIMA TECNOLOGIA EM SEGURANCA E TELECOMUNICAC CONSTRUcoes HERVAL LTDA | 26.232.683/0001-04 09.234.560/0001-85 | 1044/2021 1009/2021 | 1,000 0,054 | 100,0000 331.290,2100 | 100,00 17.950,28 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | CERTIFICADO DIGITAL | INSTITUTO FENACON | 11.825.802/0001-57 | 1042/2021 | 1,000 | 265,0000 | 265,00 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTO | LAMON INSTRUMENTAÇÃO INDUSTRIAL LTDA | 03.818.943/0001-14 | | 1,000 | 5.950,0000 | 5.950,00 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | Contratação de frete | ALFA TRANSPORTES EIRELI | 82.110.818/0003-93 | 1043/2021 | 1,000 | 413,7200 | 413,72 |
| SETOR DE MATERIAIS, TRANSPORTE E PATRIMÔNIO | TUBO DE CONCRETO DN 400 | CONCRETOS CRUZEIRO IND. E COM. LTDA. | 75.493.908/0001-83 | 1012/2021 | 30,000 | 36,6500 | 1.099,50 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA | rolamento de rolo cônico HR 32314 J | GORDO ROLAMENTOS | 00.852.515/0001-10 | 1006/2021 | 1,000 | 348,8600 | 348,86 |
| SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA | retentor 95x120x12 | GORDO ROLAMENTOS | 00.852.515/0001-10 | 1006/2021 | 1,000 | 26,0400 | 26,04 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | LACRE PLÁSTICO TIPO DETRAN NA COR AZUL | L&R DISTRIBUIDORA LTDA | 06.762.258/0001-01 | 1052/2021 | 18.000,000 | 0,1260 | 2.268,00 |
| SETOR DE MATERIAIS, TRANSPORTE E PATRIMÔNIO | CIMENTO CP II | PLANALTTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. | 02.068.894/0001-87 | 1013/2021 | 150,000 | 36,7000 | 5.505,00 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | reparo para válvula de retenção | FRANCISCO LINDNER S/A IND. E COM | 84.584.473/0001-73 | | 1,000 | 400,0000 | 400,00 |
| SETOR DE MATERIAIS, TRANSPORTE E PATRIMÔNIO | SERVIÇO DE LIMPEZA DIÁRIA SEDE ADMINISTRATIVA | S. M. BUDNIAK & CIA LTDA | 07.188.425/0001-15 | 1018/2021 | 6,000 | 4.295,0400 | 25.770,24 |
| SETOR DE MATERIAIS, TRANSPORTE E PATRIMÔNIO | SERVIÇO DE LIMPEZA QUADRIMESTRAL SEDE ADMINISTRATIVA | S. M. BUDNIAK & CIA LTDA | 07.188.425/0001-15 | 1018/2021 | 1,000 | 762,8673 | 762,87 |
| SETOR DE MATERIAIS, TRANSPORTE E PATRIMÔNIO | SERVIÇOS DE LIMPEZA DIÁRIA ETA | S. M. BUDNIAK & CIA LTDA | 07.188.425/0001-15 | 1017/2021 | 6,000 | 2.092,4500 | 12.554,70 |
| SETOR DE MATERIAIS, TRANSPORTE | SERVIÇOS DE LIMPEZA SEMESTRAL | S. M. BUDNIAK & CIA LTDA | 07.188.425/0001-15 | 1017/2021 | 1,000 | 755,6990 | 755,70 |

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

| Órgão | Material | Fornecedor | CNPJ / CPF | Empenho | Quant. | Preço Unit. | Preço Total |
|---|---|---|--------------------|-----------|--------|---------------------|--------------|
| E PATRIMÔNIO | ETA | | | | | | |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO | SERVIÇO DE ELETRICIDADE PARA VEÍCULOS PESADOS | LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME | 10.527.352/0001-53 | 1020/2021 | 0,750 | 146,5400 | 109,90 |
| SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE | manovacuumetro | AGRO MAQUINAS LUZERNA EIRELI | 00.484.406/0001-97 | | 2,000 | 622,0000 | 1.244,00 |
| SETOR COMERCIAL | SERVIÇOS DE MECÂNICA PARA MOTOCICLETA. | PATRIA MOTO PECAS & ACESSORIOS LTDA | 05.659.808/0001-07 | 1022/2021 | 1,020 | 32,1600 | 32,80 |
| SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA | Serviço de mecânica geral - Veículos Leves | SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA | 33.954.483/0001-12 | 1032/2021 | 1,150 | 62,0000 | 71,30 |
| DIRETORIA TÉCNICA | REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ETA | CONSTRUTORA ELEVACAO LTDA | 77.167.203/0001-00 | 1035/2021 | 0,012 | 14.210.951,90 00 | 174.992,66 |
| | | | | | | Total Geral: | 1.306.613,00 |